2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в Положение
о системе оплаты труда работников
муниципального учреждения
в сфере содержания и эксплуатации
имущественного комплекса
административных зданий
города Перми, утвержденное
постановлением администрации
города Перми от 27.12.2011 № 46

В целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников муниципального учреждения в сфере содержания и эксплуатации имущественного комплекса административных зданий города Перми, утвержденное постановлением администрации города Перми от 27 декабря 2011 г. № 46 (в ред. от 27.04.2012 № 194,
от 12.10.2012 № 616, от 29.12.2012 № 1007, от 11.06.2013 № 472, от 28.10.2013
№ 928, от 19.02.2014 № 100, от 22.09.2015 № 660, от 12.04.2016 № 250,
от 10.10.2016 № 809, от 14.11.2016 № 1011, от 06.04.2017 № 258, от 22.03.2018
№ 169, от 26.12.2018 № 1058, от 15.05.2019 № 178-П, от 08.07.2019 № 370,
от 24.10.2019 № 786, от 22.04.2021 № 285, от 15.10.2021 № 871, от 03.11.2021
№ 981, от 04.07.2022 № 571, от 02.11.2022 № 1113, от 18.08.2023 № 738,
от 18.10.2023 № 1110, от 03.11.2023 № 1204, от 21.03.2024 № 212, от 03.07.2024 № 557, от 03.10.2024 № 825, от 17.03.2025 № 160, от 27.10.2025 № 880), следующие изменения:
1.1. в приложении 2 строку 15 изложить в следующей редакции:
	15
	Вахтер
	12,00
	26,62
	14,40
	3,00
	2,00
	55,02

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь»,
действие постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2025 г.
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации города Перми Молоковских А.В.

2

[bookmark: _GoBack]Глава города Перми                                                                                     Э.О. Сосни

media1.svg

image10.emf

image1.emf